様

      （氏名）

大阪公立大学等授業料等支援制度の

申請に係る課税証明書（補足）

 大阪公立大学等授業料等支援補助金交付要綱に基づき実施される、大阪公立大学・大阪府立大学・

大阪市立大学等の授業料等支援（減免）に関して、その申込等の手続きのため照会のあった事項の

うち、添付の課税証明書等に記載のない以下の事項については、下記のとおりです。

       年度（      年分）の所得等

・課税標準額【特定個人情報項目コード TK00000200000810】

               円

 ※ 市町村民税に係る課税総所得金額、課税退職金額及び課税山林所得金額等の合計額

を記載してください。

 ※ 課税総所得金額やその他の課税所得金額が課税証明書に記載されており、これらを

合計することにより課税所得額（課税標準額）が分かる場合には記載の必要はあり

ません。

【税額控除 内訳】

・調整控除の額【特定個人情報項目コード TK00000200001020（市町村民税_調整控除額）】

                円 ※市町村民税相当分

・税額調整額【特定個人情報項目コード TK00000200001090（市町村民税_税額調整額）】

                円 ※市町村民税相当分（0円の場合は記載不要）

日付     令和  年  月  日

市区町村名

担当部局課名

公印

別紙２